[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____07.06.________2011 г.
                                                                     №___1034__
Об утверждении межведомственного

комплексного плана мероприятий

по профилактике ботулизма в Кабанском районе

В связи с напряженной обстановкой по заболеваемости ботулизмом на территории МО «Кабанский район» и проведением профилактических мероприятий по предупреждению роста заболеваемости:

1. Утвердить межведомственный комплексный план мероприятий по профилактике ботулизма на территории МО «Кабанский район» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль на исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» - председателя санитарно – противоэпидемической комиссии Халтуева О.В.

Глава – Руководитель
Администрации МО «Кабанский район»                                             Г.Н.Орлов
____________________________________________

Проект подготовлен ТО Управления Роспотребнадзора

по РБ в Кабанском районе
_1148977171.doc